[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.01.2019 г

             № 10-р

       поселок Двубратский
О создании комиссии внутреннего муниципального  финансового контроля Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
      Во исполнение статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2003 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  считаю целесообразным:

1. Создать комиссию по внутреннему муниципальному финансовому контролю Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в следующем составе, согласно приложения,

2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет» www.dvubratskoe-sp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района Ковальчук Е.А.
      4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы  Двубратского  сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                           М.С.Тарашкевич
                                                                                                                   Приложение

к распоряжению администрации

Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 15.01.2019 г №10-р
О комиссии внутреннего муниципального  финансового контроля Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

Председатель комиссии:

И.о.начальник финансового отдела

администрации Двубратского

сельского поселения                                                    Е.А.Ковальчук

Члены Комиссии:

Специалист 2 категории общего отдела

администрации Двубратского

сельского поселения                                                    Лобач И.Г.

Специалист 1 категории финансового отдела

администрации Двубратского

сельского поселения                                                    Трефилова М.А.

Специалист 1 категории общего отдела

администрации Двубратского

сельского поселения                                                    Иванов С.Е

Начальник финансового отдела

администрации Двубратского

сельского поселения                                                    Тарашкевич М.С

И.о.начальник финансового отдела

администрации Двубратского

сельского поселения                                                    Е.А.Ковальчук

[image: image2.png]